
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/554/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez inne niż miasto Kielce osoby prawne 

i fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ze zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Rady Miasta Kielce Nr LI/1139/2018 z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż miasto Kielce 
osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania, zmienionej 
uchwałami: Nr LII/1169/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., Nr XIV/188/2019 z dnia 6 czerwca 2019 r., 
Nr LXXII/1471/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Nr V/115/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. oraz 
Nr XVII/317/2025 z dnia 13 marca 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. w załączniku nr 1: 

- pkt I: „Dane osoby prowadzącej:” zastępuje się słowami: „Dane o organie prowadzącym:”; 

- pkt II: 

- ppkt 4: „System kształcenia (dla młodzieży, dla dorosłych):” zastępuje się słowami: „Kategorie uczniów: dla 
dzieci/młodzieży, dla dorosłych”; 

- ppkt 5: „Tryb nauczania (dzienny, stacjonarny,” zastępuje się słowami: „Forma nauczania: dzienna, 
stacjonarna, zaoczna”; 

- ppkt 6: „Nazwa posiadacza i numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji (załączyć 
potwierdzenie z banku)” zastępuje się słowami: „Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki 
właściwego do przekazywania dotacji (Załączyć potwierdzenie z banku):”; 

- w tabeli „Planowana liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków” wiersz: „Liczba słuchaczy (niebędących 
uczniami niepełnosprawnymi) szkół dla dorosłych, którzy uzyskują świadectwo dojrzałości, dyplom 
zawodowy lub certyfikat kwalifikacji zawodowej” zastępuje się słowami „Planowana liczba słuchaczy 
(niebędących uczniami niepełnosprawnymi) szkół dla dorosłych, którzy uzyskują świadectwo dojrzałości, 
dyplom zawodowy lub certyfikat kwalifikacji zawodowej (tzw. dotacja za efekt)” i przenosi się go pod 
wiersz  „Poradnia psychologiczno-pedagogiczna”; 

- dodaje się opis drugiej tabeli „Dane o liczbie uczniów w technikach, szkołach branżowych i policealnych 
według zawodów”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4211



- opis pierwszej kolumny drugiej tabeli: „Nazwa szkoły/placówki” zastępuje się słowami: „Pełna nazwa 
szkoły/placówki”; 

- opis trzeciej kolumny drugiej tabeli: „System kształcenia (dzienny/stacjonarny/zaoczny) zastępuje się 
słowami: „Forma nauczania (dzienna/ stacjonarna/ zaoczna)” ; 

- opis czwartej kolumny drugiej tabeli: „Planowana liczba uczniów/słuchaczy” zastępuje się słowami 
„Planowana liczba uczniów/słuchaczy (w okresie I-XII)”. 

2. w załączniku nr 2: 

- pkt I: Dane osoby prowadzącej:” zastępuje się słowami: „Dane organu prowadzącego:”; 

- w pierwszej tabeli pod wierszem „dzieci bez orzeczeń” dodaje się wiersze: „dzieci na nauczaniu domowym - 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe” i „dzieci objęte indywidualnym obowiązkowym 
przygotowaniem przedszkolnym”; 

- w drugiej tabeli „dotyczy dzieci, które ukończyły 5 lat albo mniej” 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- usuwa się wiersze „w oddziałach sportowych”, „w oddziałach mistrzostwa sportowego”, „w oddziałach 
dwujęzycznych”, „w oddziałach przygotowawczych”, „w klasach terapeutycznych”; 

- w trzeciej tabeli „dotyczy dzieci,  w wieku 6 lat i powyżej” 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- usuwa się wiersze „w oddziałach sportowych”, „w oddziałach mistrzostwa sportowego”, „w oddziałach 
dwujęzycznych”, „w oddziałach przygotowawczych”, „w klasach terapeutycznych”; 

- usuwa się czwartą tabelę powielającą dane dotyczące niepełnosprawności. 

3. w załączniku nr 3: 

- pkt I: Dane osoby prowadzącej:” zastępuje się słowami: „Dane organu prowadzącego:” 

- w pierwszej tabeli pod wierszem „dzieci bez orzeczeń” dodaje się wiersze: „dzieci na nauczaniu domowym - 
zgodnie z art.. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe” i „dzieci objęte indywidualnym obowiązkowym 
przygotowaniem przedszkolnym”; 

- w drugiej tabeli „dotyczy dzieci, które ukończyły 5 lat albo mniej” 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia * w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- usuwa się wiersze „w oddziałach sportowych”, „w oddziałach mistrzostwa sportowego”, „w oddziałach 
dwujęzycznych”, „w oddziałach przygotowawczych”, „w klasach terapeutycznych”; 

- w trzeciej tabeli „dotyczy dzieci, w wieku 6 lat i powyżej” 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4211



- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- usuwa się wiersze „w oddziałach sportowych”, „w oddziałach mistrzostwa sportowego”, „w oddziałach 
dwujęzycznych”, „w oddziałach przygotowawczych”, „w klasach terapeutycznych”; 

- w czwartej tabeli „dotyczy uczniów klas I-III” zastępuje się słowami: „dotyczy uczniów klas 

I-III spełniających obowiązek szkolny w szkole” 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- dodaje się wiersz „objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w dodaje się tabelę: „dotyczy uczniów klas I-III spełniających obowiązek szkolny poza szkołą”; 

- w piątej tabeli „dotyczy uczniów klas IV-VIII” zastępuje się słowami: „dotyczy uczniów klas IV-VIII 
spełniających obowiązek szkolny w szkole” 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- dodaje się wiersz „objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w dodaje się tabelę: „dotyczy uczniów klas IV-VIII spełniających obowiązek szkolny poza szkołą” 

- usuwa się szóstą tabelę powielającą dane dotyczące niepełnosprawności i przysługujących dodatkowych 
wag. 

4. w załączniku nr 4 

- pkt I: Dane osoby prowadzącej:” zastępuje się słowami: „Dane organu prowadzącego:”; 

- w pierwszej tabeli usuwa się wiersz: liczba uczniów/słuchaczy, którzy w miesiącu ……….. roku …… 
uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych”; 

- w drugiej tabeli „uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole” zastępuje się 
słowami: „dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole”; 

- opis drugiej kolumny „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń 
o potrzebie indywidualnego nauczania” zastępuje się słowami: „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego”; 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4211



- dodaje się wiersze „w oddziale przygotowania wojskowego”, „w oddziale o profilu mundurowym”, 
„objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w trzeciej tabeli „uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek poza szkołą” zastępuje się 
słowami: „dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą”: 

- opis drugiej kolumny „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń 
o potrzebie indywidualnego nauczania” zastępuje się słowami: „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego”; 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych specjalnych – ogółem” 
zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera *w 
oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- dodaje się wiersze „w oddziale przygotowania wojskowego”, „w oddziale o profilu mundurowym”, 
„objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w czwartej tabeli dotyczącej liczebności uczniów wg poziomów nauczania opis trzeciej kolumny „System 
kształcenia (dzienny/stacjonarny/zaoczny)” zastępuje się słowami „Forma kształcenia 
(dzienna/stacjonarna/zaoczna)”; 

- usuwa się piątą tabelę powielającą dane dotyczące niepełnosprawności i przysługujących dodatkowych wag; 

- dodaje się tabelę „Informacja o frekwencji – dotyczy szkół dla dorosłych”. 

5. w załączniku nr 5: 

- pkt I: Dane osoby prowadzącej:” zastępuje się słowami: „Dane organu prowadzącego:”; 

- w pierwszej tabeli pod wierszem „dzieci bez orzeczeń” dodaje się wiersze: „dzieci na nauczaniu domowym - 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe” i „uczniów objętych indywidualnym nauczaniem”; usuwa 
się wiersz: liczba uczniów/słuchaczy, którzy w miesiącu ……….. roku …… uczestniczyli w co najmniej 
50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych”; 

- w drugiej tabeli dotyczącej „uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole” 
zastępuje się słowami: „dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole” 

- opis drugiej kolumny „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń 
o potrzebie indywidualnego nauczania” zastępuje się słowami: „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego”; 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia *w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- dodaje się wiersze „w oddziale o profilu mundurowym”, „objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w trzeciej tabeli dotyczącej „uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek poza szkołą” 
zastępuje się słowami: „dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek poza szkołą” 

- opis drugiej kolumny „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń 
o potrzebie indywidualnego nauczania” zastępuje się słowami: „Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego”; 

- opis czterech ostatnich kolumn „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia *w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 
ogółem” zastępuje się słowami: „niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
*w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych wg godzin wsparcia * w oddziałach specjalnych – 
ogółem”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4211



- wiersz „w oddziałach integracyjnych” dzieli się wg godzin wsparcia; 

- dodaje się wiersze „w oddziale o profilu mundurowym”, „objętych indywidualnym nauczaniem”; 

- w czwartej tabeli dotyczącej liczebności uczniów wg poziomów nauczania opis trzeciej kolumny „System 
kształcenia (dzienny/stacjonarny/zaoczny)” zastępuje się słowami „Forma kształcenia 
(dzienna/stacjonarna/zaoczna)”; 

- usuwa się piątą tabelę powielającą dane dotyczące niepełnosprawności i przysługujących dodatkowych wag; 

- dodaje się tabelę „Informacja o frekwencji – dotyczy szkół dla dorosłych”. 

§ 2. Ujednolicone teksty załączników nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 stanowią załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 
4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4211



TERMIN SKŁADANIA: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

I. Dane o organie prowadzącym:

3. Numer telefonu: 

1. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Numer telefonu: 

od m-ca stycznia 

do m-ca sierpnia

od m-ca września

do m-ca grudnia

OGÓŁEM:

uczniów niepełnosprawnych
1)

objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju
2)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

uczniów spoza gminy Kielce 

Załącznik nr 1 do uchwały nr ...../...../2025

Rady Miasta Kielce

z dnia....................2025 r.

w okresie:

5. Forma naucznia:* dzienna, stacjonarna, 

przedszkole

/inna forma wychowania 

przedszkolnego*

w tym:

4. Kategorie uczniów: * dla dzieci/młodzieży, dla dorosłych   

6. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki właściwego do przekazywania dotacji 

    (załączyć potwierdzenie z banku): 

Planowana liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków:

2. Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej:

II.Dane szkoły / placówki:

2. Adres siedziby szkoły/placówki:

Znak sprawy:

………………………………………………….

    

PREZYDENT MIASTA KIELCE

za pośrednictwem 

Wydziału ………………………………...…………...…

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KIELCE 

NA ROK  ……………

1. Pełna nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/554/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4211



OGÓŁEM:

uczniów niepełnosprawnych
1)

objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju
2)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

ogółem:

uczniów

niepełnosprawnych
1)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

ogółem:

uczniówniepełnosprawnych
1)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

ogółem:

uczniów niepełnosprawnych
1)

objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju
2)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

uczniów spoza gminy Kielce 

OGÓŁEM:

w liceum ogólnokształcącym 

w technikum

w branżowej szkole I stopnia 

w branżowej szkole II stopnia 

w szkole specjalnej przysposabiającej 

do pracy

w szkole  policealnej

uczniów niepełnosprawnych
1)

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

OGÓŁEM dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju
2)

:

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:
Planowana liczba słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych:

Poradnia psychologiczno -

pedagogiczna:
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:

* niepotrzebne skreślić

Liczba słuchaczy (niebędących uczniami 

niepełnosprawnymi) szkół dla dorosłych, 

którzy uzyskają świadectwo dojrzałości, 

dyplom zawodowy lub certyfikat 

kwalifikacji zawodowej (tzw. dotacja za 

efekt)

z tego:

w oddziale przedszkolnym:

z tego:

Szkoła ponadpodstawowa

w tym:

w tym: 

Bursy / internaty

Szkoła podstawowa / inna placówka* 

(wymieniona w art. 2 pkt 7 

i 8 ustawy - Prawo oświatowe) *

w tym:

w klasie I - III szkoły podstawowej

z tego:

w klasie IV - VIII szkoły podstawowej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4211



System 

kształcenia

(dzienny/

stacjonarny/

zaoczny)

3

Nazwa szkoły/placówki  

1

Planowana liczba 

uczniów 

(słuchaczy)

4

Czytelny podpis (pieczątka) osoby 

prowadzącej szkołę/placówkę

______________________________________________

Miejscowość, data

3) 
posiadające orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

1) 
posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

2) 
posiadające opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Kierunki

kształcenia

2

Dane o liczbie uczniów w technikach, szkołąch branżowych i szkołąch policealnych według zawodów

___________________________________________________

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4211



………………………………………………

                                      (pieczątka szkoły/placówki)

Dotacja na miesiąc  ……………….. roku ………………

1. Dane organu prowadzącego:

2. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Adres siedziby szkoły/placówki:

4. Numer telefonu 

5. Data i nr wpisu do ewidencji szkół/ placówek:

* niepotrzebne skreślić

Znak sprawy:

………………………………………………

URZĄD MIASTA KIELCE

Wydział ……………………….................................................………..………………….

6. Numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji :

Szkoła/Placówka
Liczba 

w miesiącu sprawozdawczym

dzieci na nauczaniu domowym

- zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe

dzieci objęte indywidualnym obowiązkowym 

przygotowaniem przedszkolnym

dzieci spoza gminy Kielce 

Załącznik nr 2 do uchwały nr ...../...../2025

Rady Miasta Kielce

z dnia....................2025 r.

 przedszkole

 /inna forma 

wychowania 

przedszkolnego *:

OGÓŁEM:

w tym:

dzieci bez orzeczeń

dzieci niepełnosprawnych
1)

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju
2)

dzieci niebędących uczniami przedszkola - objętych 

tylko wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych
3)

*** dotyczy szkół wymienionych w §1 Uchwały NR LI/1139/2018

       Rady Miasta Kielce z dnia  17.01.2018 r. ze zmianami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/554/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4211



do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w przedszkolach specjalnych

Ogółem

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w przedszkolach specjalnych

Ogółem

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

_______________________________ __________________________________________

3) posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

dotyczy dzieci w wieku 6 lat i powyżej

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

sł
ab

o
w

id
zą

cy

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

Miejscowość, data
pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej/ 

osoby upoważnionej  

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

2) posiadające opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

dotyczy dzieci, które ukończyły 5 lat lub mniej

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4211



………………………………………………

                                      (pieczątka szkoły/placówki)

Dotacja na miesiąc  ……………….. roku ………………

1. Dane organu prowadzącego:

2. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Adres siedziby szkoły/placówki:

4. Numer telefonu 

5. Data i nr wpisu do ewidencji szkół/ placówek:

dzieci spoza gminy Kielce 

dzieci niepełnosprawnych
1)

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

dzieci niebędących uczniami oddziału przedszkolnego w szkole - 

objętych tylko wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

dzieci na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

z 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

dzieci objęte indywidualnym obowiązkowym przygotowaniem 

przedszkolnym

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

Znak sprawy:

………………………………………………….

URZĄD MIASTA KIELCE

Wydział ……………………….................................................………..………………….

6. Numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji :

dzieci na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

z 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

dzieci niepełnosprawnych
1)

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

dzieci objęte indywidualnym nauczaniem

Szkoła/Placówka
Liczba

w miesiącu sprawozdawczym

szkoła podstawowa:

OGÓŁEM:

w tym:

dzieci bez orzeczeń

nie przekracza 3

wynosi powyżej 9

dzieci niebędących uczniami oddziału przedszkolnego w szkole - 

objętych tylko wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, w których łączna liczba uczniów lub słuchaczy:

wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9

ogółem:

w tym:

dzieci bez orzeczeń

uczniów spoza gminy Kielce 

w oddziale przedszkolnym 

Załącznik nr 4 do uchwały nr ...../...../2025

Rady Miasta Kielce

z dnia....................2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/554/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4211



* niepotrzebne skreślić

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w szkole specjalnej

Ogółem

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w szkole specjalnej

Ogółem

dzieci objęte indywidualnym nauczaniem

szkoła podstawowa:

w tym:

dzieci bez orzeczeń

dzieci na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

z 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

dzieci niepełnosprawnych
1)

dzieci objęte indywidualnym nauczaniem

w klasie I - III

ogółem:

wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9

wynosi powyżej 9

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, w których łączna liczba uczniów lub słuchaczy:

nie przekracza 3

dzieci na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

z 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

dzieci niepełnosprawnych
1)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

w klasie IV - VIII

ogółem:

w tym:

dzieci bez orzeczeń

wynosi powyżej 9

uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, w których łączna liczba uczniów lub słuchaczy:

nie przekracza 3

wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9

*** dotyczy szkół wymienionych w §1 Uchwały NR LI/1139/2018

       Rady Miasta Kielce z dnia  17.01.2018r. ze zmianami

dotyczy dzieci, które ukończyły 5 lat albo mniej

Liczba uczniów

oddziału 

przedszkolnego:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

dotyczy dzieci w wieku 6 lat i powyżej

Liczba uczniów

oddziału 

przedszkolnego:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

z 
af

az
ją

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

sł
ab

o
w

id
zą

cy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4211



do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem

Ogółem

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem

Ogółem

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

dotyczy uczniów klas I-III spełniających obowiązek szkolny poza szkołą

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

dotyczy uczniów klas I-III spełniających obowiązek szkolny w szkole

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4211



do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem

Ogółem

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem

Ogółem

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

_______________________________ __________________________________________

3) posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

dotyczy uczniów klas IV-VIII spełniających obowiązek szkolny w szkole

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y
n

ie
w

id
o

m
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

dotyczy uczniów klas IV-VIII spełniających obowiązek szkolny poza szkołą

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

Pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej/ 

osoby upoważnionej  

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

2) posiadające opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

Miejscowość, data

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4211



………………………………………………

                                      (pieczątka szkoły/placówki)

1. Dane organu prowadzącego:

2. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Adres siedziby szkoły/placówki:

4. Numer telefonu kontaktowego: 

5. Data i nr wpisu do ewidencji szkół/ placówek:

* niepotrzebne skreślić

** m-młodzieżowe, d- dla dorosłych

*** dotyczy szkół wymienionych w §1 Uchwały NR LI/1139/2018

       Rady Miasta Kielce z dnia  17.01.2018r. ze zmianami

wynosi powyżej 9

nie przekracza 3

wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9

uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, w których łączna liczba uczniów lub słuchaczy:

uczniów niepełnosprawnych
1)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

uczniów bez orzeczeń

uczniów na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy

z 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

Znak sprawy:

………………………………………………….

URZĄD MIASTA KIELCE

Wydział ……………………….................................................………..………………….

Dotacja na miesiąc  ……………….. roku ………………

6. Numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji :

Załącznik nr 4 do uchwały nr ...../...../2025

Rady Miasta Kielce

z dnia....................2025 r.

Szkoła/Placówka
Liczba 

w miesiącu sprawozdawczym
m/d**

uczniów objętych indywidualnym nauczaniemszkoła 

ponadpodstawowa 

(liceum 

ogólnokształcące)*:

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/554/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4211



do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w oddziale przygotowania 

wojskowego

w oddziale o profilu 

mundurowym

w liceach specjalnych

objętych indywidualnym 

nauczaniem 

Ogółem

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w oddziale przygotowania 

wojskowego
`

w oddziale o profilu 

mundurowym

w liceach specjalnych

objętych indywidualnym 

nauczaniem 

Ogółem

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

dotyczy uczniów spełniających  obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a
 u

cz
n

ió
w

 b
ez

 o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 

w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a
 u

cz
n

ió
w

 b
ez

 o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

n
ie

w
id

o
m

y

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4211



Nazwa szkoły/placówki  

K
ie

ru
n

k
i

k
sz

ta
łc

en
ia

K
la

sa
 I

 /
 S

em
es

tr
 I

K
la

sa
 I

I 
/ 

S
em

es
tr

 I
I

K
la

sa
 I

II
 /

 

S
em

es
tr

 I
II

K
la

sa
 I

V
 /

 S
em

es
tr

 I
V

K
la

sa
 V

 /
 

S
em

es
tr

 V

S
em

es
tr

 V
I

S
em

es
tr

 V
II

S
em

es
tr

 V
II

I

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

_______________________________ ___________________________________________________________

3) posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

OGÓŁEM:

Forma 

kształcenia

(dzienny/

stacjonarny/

zaoczny)

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

(s
łu

ch
a

cz
y

)

w
 m

ie
si

ąc
u

 

sp
ra

w
o

zd
aw

cz
y

m

3 4

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

2) posiadające opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

Miejscowość, data
Pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej/ 

osoby upoważnionej  

w tym: liczba uczniów/słuchaczy, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień poprzedniego miesiąca, a uczestniczyli  w 

co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów/słuchaczy, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Informacja o frekwencji - dotyczy szkół dla dorosłych

Liczba uczniów/słuchaczy wg stanu ma 1 dzień bieżącego miesiąca

Liczba uczniów/słuchaczy wg stanu na 1 dzień poprzedniego miesiąca

Liczba uczniów/słuchaczy uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim 

miesiącu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4211



………………………………………………

                                      (pieczątka szkoły/placówki)

1. Dane organu prowadzącego:

2. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Adres siedziby szkoły/placówki:

4. Numer telefonu kontaktowego: 

5. Data i nr wpisu do ewidencji szkół/ placówek:

Liczba 

w miesiącu sprawozdawczym
m/d **

uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

Znak sprawy:

………………………………………………….

URZĄD MIASTA KIELCE

Wydział ……………………….................................................………..………………….

Dotacja na miesiąc  ……………….. roku ………………

w tym:

6. Numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji :

Szkoła/Placówka

szkoła 

ponadpodstawowa/

inna placówka

(wymieniona w art. 2 

pkt. 7 i 8 ustawy - 

Prawo oświatowe)*:

OGÓŁEM:

uczniów bez orzeczeń

uczniów niepełnosprawnych
1)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

uczniów w branżowej szkole I stopnia

uczniów w branżowej szkole II stopnia

OGÓŁEM:

uczniów w technikum

uczniów w szkole specjalnej przysposabiającej do pracy

uczniów/słuchaczy w szkole policealnej

uczniów na nauczaniu domowym - zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z 

14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe

uczniów objętych indywidualnym nauczaniem

Załącznik nr 5 do uchwały nr ...../...../2025

Rady Miasta Kielce

z dnia....................2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/554/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4211



bursy / internaty

poradnia 

psychologiczno - 

pedagogiczna

kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

* niepotrzebne skreślić

** m-młodzieżowe, d- dla dorosłych

do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach 

wielozawodowych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w oddziale przygotowania 

wojskowego

w oddziale o profilu 

mundurowym

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem

Ogółem

szkoła 

ponadpodstawowa/

inna placówka

(wymieniona w art. 2 

pkt. 7 i 8 ustawy - 

Prawo oświatowe)*:

w tym:

uczniów bez orzeczeń

uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, w których łączna liczba uczniów lub słuchaczy:

uczniów branżowych szkół I stopnia będących młodocianymi 

pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu 

u pracodawcy

uczniów niepełnosprawnych
1)

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
3)

uczniów objętych indywidualnym  nauczaniem

nie przekracza 3

wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9

wynosi powyżej 9

OGÓŁEM:

dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju
2)

uczniów branżowych szkół I stopnia będących młodocianymi 

pracownikami  realizującymi praktyczną naukę zawodu 

u pracodawcy i na turnusie dokształcania teoretycznego

OGÓŁEM:

sł
ab

o
w

id
zą

cy

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

*** dotyczy szkół wymienionych w §1 Uchwały NR LI/1139/2018

       Rady Miasta Kielce z dnia  17.01.2018r. ze zmianami

dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a
 u

cz
n

ió
w

 b
ez

 o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o
 o

ra
z 

o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 i

n
d

y
w

id
u

a
ln

eg
o
 n

a
u

cz
a
n

ia

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

 s
p

o
łe

cz
n

ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

KIERUNEK KSZTAŁCENIA: ………………..

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4211



do 2 h 

wsparcia

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia

powyżej 

10 h 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w oddziałach 

ogólnodostępnych

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego

w oddziałach dwujęzycznych

w oddziałach 

przygotowawczych

w klasach terapeutycznych

w oddziale przygotowania 

wojskowego

w oddziale o profilu 

mundurowym

w szkole specjalnej

objętych indywidualnym 

nauczaniem 

Ogółem

Nazwa szkoły/placówki  

K
ie

ru
n

k
i

k
sz

ta
łc

en
ia

K
la

sa
 I

 /
 S

em
es

tr
 I

K
la

sa
 I

I 
/ 

S
em

es
tr

 I
I

K
la

sa
 I

II
 /

 

S
em

es
tr

 I
II

K
la

sa
 I

V
 /

 S
em

es
tr

 I
V

K
la

sa
 V

 /
 

S
em

es
tr

 V

S
em

es
tr

 V
I

S
em

es
tr

 V
II

S
em

es
tr

 V
II

I

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM:

Forma 

kształcenia

(dzienna/

stacjonarna/

zaoczna)

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

(s
łu

ch
a

cz
y

)

w
 m

ie
si

ąc
u

 

sp
ra

w
o

zd
aw

cz
y

m

3 4

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

sł
ab

o
w

id
zą

cy

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 s
p

rz
ęż

o
n

a
, 

z 
a

u
ty

zm
em

, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 o

g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch

i 
in

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 w

g
 g

o
d

zi
n

 w
sp

ar
ci

a

*
 w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 -
 o

g
ó

łe
m

KIERUNEK KSZTAŁCENIA: ………………..

dotyczy uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą

Liczba uczniów:

L
ic

zb
a
 u

cz
n

ió
w

 b
ez

 o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o
 o

ra
z 

o
rz

ec
ze

ń
 

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 i

n
d

y
w

id
u

a
ln

eg
o
 n

a
u

cz
a
n

ia

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 

w
 t

y
m

:

n
ie

d
o

st
so

w
an

y
 s

p
o

łe
cz

n
ie

za
g

ro
żo

n
y

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

z 
af

az
ją

n
ie

sł
y

sz
ąc

y

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
w

 s
to

p
n

iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

n
ie

w
id

o
m

y

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4211



Kierunek kształcenia

1

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

_______________________________ __________________________________________________________________________

* niepotrzebne skreślić

3) posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

Liczba 

uczniów/słuchaczy, 

którzy NIE 

uczestniczyli w co 

najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych

Miejscowość, data
Pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej/ 

osoby upoważnionej  

7

Forma kształcenia 

(dzienna/ 

stacjonarna/ 

zaoczna)

2

Liczba uczniów/ 

słuchaczy 

wykazanych do 

dotacji wg stanu 

na 1 dzień 

bieżącego 

miesiąca

Liczba 

uczniów/ 

słuchaczy 

wykazanych  

do dotacji wg 

stanu na

1 dzień 

poprzedniego 

miesiąca

Liczba 

uczniów/słuchaczy 

uczestniczących w co 

najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w 

poprzednim miesiącu

w tym: liczba 

uczniów/słuchaczy, 

którzy nie byli 

wykazani do dotacji 

wg stanu na 1 dzień 

poprzedniego 

miesiąca, 

a uczestniczyli  w co 

najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w 

poprzednim miesiącu

543 6

2) posiadające opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

Ogółem

Informacja o frekwencji - dotyczy szkół dla dorosłych

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4211


	UCHWAŁA NR XXXI/554/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (18) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (19) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (20) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (21) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (25) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (26) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (27) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (28) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (29) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (30) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (31) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (32) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (33) w § 1 ust. 3
	tir. 13 (34) w § 1 ust. 3
	tir. 14 (35) w § 1 ust. 3
	tir. 15 (36) w § 1 ust. 3
	tir. 16 (37) w § 1 ust. 3
	tir. 17 (38) w § 1 ust. 3
	tir. 18 (39) w § 1 ust. 3
	tir. 19 (40) w § 1 ust. 3
	tir. 20 (41) w § 1 ust. 3
	tir. 21 (42) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (43) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (44) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (45) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (46) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (47) w § 1 ust. 4
	tir. 6 (48) w § 1 ust. 4
	tir. 7 (49) w § 1 ust. 4
	tir. 8 (50) w § 1 ust. 4
	tir. 9 (51) w § 1 ust. 4
	tir. 10 (52) w § 1 ust. 4
	tir. 11 (53) w § 1 ust. 4
	tir. 12 (54) w § 1 ust. 4
	tir. 13 (55) w § 1 ust. 4
	tir. 14 (56) w § 1 ust. 4
	tir. 15 (57) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (59) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (60) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (61) w § 1 ust. 5
	tir. 5 (62) w § 1 ust. 5
	tir. 6 (63) w § 1 ust. 5
	tir. 7 (64) w § 1 ust. 5
	tir. 8 (65) w § 1 ust. 5
	tir. 9 (66) w § 1 ust. 5
	tir. 10 (67) w § 1 ust. 5
	tir. 11 (68) w § 1 ust. 5
	tir. 12 (69) w § 1 ust. 5
	tir. 13 (70) w § 1 ust. 5
	tir. 14 (71) w § 1 ust. 5
	tir. 15 (72) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-11T10:54:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




